
UCHWAŁA NR 96/2023 
ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 11 października 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2023 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r.o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących 
realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1586 )  Zarząd 
Powiatu Pyrzyckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na rok 2023 o kwotę 222.081,75 zł z tego: 

- dochody związane z realizacją zadań własnych o kwotę 222.081,75 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na rok 2023 o kwotę 222.081,75 zł z tego: 

- wydatki związane z realizacją zadań własnych o kwotę 222.081,75 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodniczący Zarządu  

Powiatu Pyrzyckiego 
 
 

Stanisław Stępień 
 

Id: B0FFFF42-562A-4E4C-BE15-FF3CD51424CD. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 36 343 380,00 36 565 461,75

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
3 400 000,00 3 622 081,75

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 3 400 000,00 3 622 081,75

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 3 400 000,00 3 622 081,75

87 560 900,64 87 782 982,39Razem: 222 081,75

BeSTia Strona 1 z 1

75802 222 081,75

222 081,75

222 081,75

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2023 ROK

Załącznik nr 1

do uchwały nr 96/2023

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego

z dnia 11 października 2023 r.

Rozdział Zmiana

222 081,75

Id: B0FFFF42-562A-4E4C-BE15-FF3CD51424CD. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 22 973 677,58 23 174 224,13

Branżowe szkoły I i II stopnia 2 126 630,51 2 138 620,55

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 275 624,20 287 614,24

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
275 624,20 287 614,24

Szkoły zawodowe specjalne 2 243 032,94 2 249 762,69

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

0,00 6 729,75

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach- zadania własne 0,00 6 729,75

Inne formy kształcenia osobno niewymienione 1 966 313,79 1 985 354,69

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

0,00 17 497,35

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach- zadania własne 0,00 17 497,35

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 484,03 4 027,58

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO- zadania własne
2 484,03 4 027,58

Kwalifikacyjne kursy zawodowe 187 804,09 187 871,59

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 445,42 512,92

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO- zadania własne
445,42 512,92

Pozostała działalność 3 403 035,72 3 565 754,08

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00 147 562,57

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA- 

zadania własne
0,00 7 875,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY 

W PYRZYCACH- zadania własne
0,00 28 125,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach- zadania własne 0,00 187,57

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1- zadania własne 0,00 41 625,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO- zadania własne
0,00 69 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 776,78 19 696,67

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2023 ROK

Załacznik nr 2 

do uchwały nr 96/2023

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego 

z dnia 11 października 2023 r.

Rozdział Zmiana

200 546,55

80117 11 990,04

11 990,04

11 990,04

80134 6 729,75

6 729,75

6 729,75

80144 19 040,90

17 497,35

17 497,35

1 543,55

1 543,55

80151 67,50

67,50

67,50

80195 162 718,36

147 562,57

7 875,00

28 125,00

187,57

41 625,00

69 750,00

13 919,89

BeSTia Strona 1 z 2

Id: B0FFFF42-562A-4E4C-BE15-FF3CD51424CD. Uchwalony Strona 1



PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA- 

zadania własne
1 352,55 2 699,19

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY 

W PYRZYCACH- zadania własne
1 334,00 6 361,56

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1- zadania własne 1 167,74 8 713,43

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 644,22 1 333,30

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA- 

zadania własne
104,24 214,49

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1- zadania własne 167,30 746,13

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 188 644,00 189 140,19

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY 

W PYRZYCACH- zadania własne
25 421,00 25 917,19

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 81,71 132,34

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1- zadania własne 40,80 91,43

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 951 893,30 5 973 428,50

Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 1 774 296,06 1 795 831,26

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

0,00 21 535,20

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach- zadania własne 0,00 21 535,20

89 704 424,40 89 926 506,15

1 346,64

5 027,56

7 545,69

689,08

110,25

578,83

496,19

496,19

50,63

50,63

21 535,20

85421 21 535,20

21 535,20

21 535,20

Razem: 222 081,75

BeSTia Strona 2 z 2

Id: B0FFFF42-562A-4E4C-BE15-FF3CD51424CD. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR 96/2023 ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO z dnia 11 października 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


